
  

  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------ 

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 

( ΙΚΥ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 

------ 

Νέα Ιωνία, 25-7-2025  

  

 

Κληροδότημα «εις μνήμην Μαρίας Ζαούση» ακαδ. έτος 2025-2026 

 

Πίνακας μη επιλέξιμων υποψηφίων που δεν πληρούν τις προϋποθέσεις της προκήρυξης  

(Συνεδρία 17η/23-07-2025)  

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΠΙΠΕΔΟ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

6161 

Διδακτορική 
Διατριβή 

1. Δεν πληρείται η προϋπόθεση της παρ. 3.1 του Κεφ. Β 
(αρχική εγγραφή για εκπόνηση διδακτορικής διατριβής 
από την έναρξη του ακαδ. έτους 2025-2026) 2. Η 
αίτηση αφορά διδακτορική έρευνα μερικής φοίτησης 3. 

Δεν έχει προσκομιστεί το δικαιολογητικό της παρ. 4.3 
του Κεφ. Γ βάσει προδιαγραφών της Προκήρυξης  
("...βεβαίωση ότι το πρόγραμμα σπουδών εμπίπτει 
στον τομέα της Ψυχιατρικής") 

6194 Μάστερ 

1. Δεν πληρείται η προϋπόθεση της παρ. 1.2 του Κεφ. Β 
(υπέρβαση ορίου ηλικίας) 2. Δεν έχει προσκομιστεί το 
δικαιολογητικό της παρ. 3.2 του κεφ. Γ βάσει 
προδιαγραφών της Προκήρυξης ("...βεβαίωση ότι το 
πρόγραμμα σπουδών εμπίπτει στον τομέα της 
Ψυχιατρικής") 

6367 

 

 

 

 

 

Μάστερ 

1. Δεν πληρείται η προϋπόθεση της παρ. 1.4 του Κεφ. Β 
(οικογενειακό φορολογητέο εισόδημα έως 32.000€) 2. 

Δεν έχει προσκομιστεί το δικαιολογητικό της παρ. 3.2 
του κεφ. Γ βάσει προδιαγραφών της Προκήρυξης 
("...βεβαίωση ότι το πρόγραμμα σπουδών εμπίπτει 
στον τομέα της Ψυχιατρικής") 

6731 

 

 

 

Μάστερ 

1. Δεν έχει προσκομιστεί το δικαιολογητικό της παρ. 3.2 
του Κεφ. Γ βάσει προδιαγραφών της Προκήρυξης  
("...βεβαίωση ότι το πρόγραμμα σπουδών εμπίπτει 
στον τομέα της Ψυχιατρικής") 

7176 Μάστερ 

1. Δεν έχει προσκομιστεί το δικαιολογητικό της παρ. 3.2 
του κεφ. Γ βάσει προδιαγραφών της Προκήρυξης 
("...βεβαίωση ότι το πρόγραμμα σπουδών εμπίπτει 
στον τομέα της Ψυχιατρικής") 

7177 Μάστερ 

1. Δεν πληρείται η προϋπόθεση της παρ. 1.3 του Κεφ. Β 
(δεν ολοκληρώθηκαν οι υποχρεώσεις για τη λήψη 
πτυχίου) 



  

  

7178 

 

 

 

 

 

Μάστερ 

1. Δεν πληρείται η προϋπόθεση της παρ. 1.3 του Κεφ. Β 
(ισοτιμία πτυχίου) 2. Δεν έχει προσκομιστεί το 
δικαιολογητικό της παρ. 3.2 του Κεφ. Γ βάσει 
προδιαγραφών της Προκήρυξης  ("...βεβαίωση ότι το 
πρόγραμμα σπουδών εμπίπτει στον τομέα της 
Ψυχιατρικής") 

7288 

 

 

 

 

 

 

 

 

Μάστερ 

1. Δεν πληρείται η προϋπόθεση της παρ. 1.4 του Κεφ. Β 
(ατομικό φορολογητέο εισόδημα έως 16.000€)  2. Δεν 
πληρείται η προϋπόθεση της παρ. 2.1 του Κεφ. Β 
(αρχική εγγραφή σε μεταπτυχιακό πρόγραμμα από την 
έναρξη του ακαδ. έτους 2025-2026)  3. Δεν έχει 
προσκομιστεί το δικαιολογητικό της παρ. 3.2 του Κεφ. Γ 
βάσει προδιαγραφών της Προκήρυξης  ("...βεβαίωση 
ότι το πρόγραμμα σπουδών εμπίπτει στον τομέα της 
Ψυχιατρικής") 

7289 

 

 

 

Μάστερ 

1.  Δεν πληρείται η προϋπόθεση της παρ. 2.1 του Κεφ. Β 
(αρχική εγγραφή/αποδοχή σε μεταπτυχιακό 
πρόγραμμα από την έναρξη του ακαδ. έτους 2025-

2026) 

7348 

 

 

 

 

 

Μάστερ 

1. Δεν πληρείται η προϋπόθεση της παρ. 1.4 του Κεφ. Β 
(οικογενειακό φορολογητέο εισόδημα έως 32.000€) 2. 

Δεν έχει προσκομιστεί το δικαιολογητικό της παρ. 3.2 
του κεφ. Γ βάσει προδιαγραφών της Προκήρυξης 
("...βεβαίωση ότι το πρόγραμμα σπουδών εμπίπτει 
στον τομέα της Ψυχιατρικής") 

 

 

 


